令和３年４月

お客様各位

高松信用金庫

店内ＡＴＭにおける硬貨及び現金振込のお取扱い時間の変更

ならびにご利用時間変更のお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、弊金庫店内ＡＴＭにつきましては、令和 3 年 5 月より順次、硬貨及び現金振込のお取扱い時間の変更ならびに令

和 3 年 7月 1 日よりご利用時間の変更をさせていただきます。詳細につきましては、下記のとおりです。

お客様には、ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．店内ＡＴＭ硬貨及び現金振込お取扱い時間の変更

   平日１９時以降、土・日・祝日の硬貨及び現金振込のお取扱いを終了させていただきます。

   ※平日時間内（８時３０分～１９時迄）は、硬貨及び現金振込のお取引が引続きご利用いただけます。

対象ＡＴＭおよび変更日

対象ＡＴＭ 変更日  対象ＡＴＭ 変更日

本店営業部 令和 3年 5月 14日（金）  国分寺支店 令和 3年 6月 14日(月）

栗林支店 令和 3年 6月 18日(金）  三木支店 令和 3年 5月 26日（水）

西通町支店 令和 3年 5月 14日（金）  土庄支店 令和 3年 5月 20日（木）

八本松支店 令和 3年 5月 17日（月）  坂出支店 令和 3年 5月 21日（金）

片原町支店 令和 3年 5月 14日（金）  志度支店 令和 3年 5月 24日（月）

花園支店 令和 3年 5月 17日（月）  坂出東支店 令和 3年 6月 16日(水）

屋島支店 令和 3年 5月 18日（火）  宇多津支店 令和 3年 6月 11日（金）

木太支店 令和 3年 5月 20日（木）  丸亀城西支店 令和 3年 5月 27日（木）

元山支店 令和 3年 5月 13日（木）  丸亀支店 令和 3年 6月 17日(木）

レインボー支店 令和 3年 5月 20日（木）  善通寺支店 令和 3年 5月 27日（木）

弦打支店 令和 3年 5月 24日（月）  琴平支店 令和 3年 6月 9日（水）

仏生山支店 令和 3年 5月 19日（水）  多度津支店 令和 3年 5月 27日（木）

一宮支店 令和 3年 5月 18日（火）  丸亀南支店 令和 3年 5月 19日（水）

太田支店 令和 3年 6月 18日(金）  観音寺支店 令和 3年 6月 18日(金）

空港口支店 令和 3年 6月 8日（火）  高瀬支店 令和 3年 6月 18日(金）

三本松支店 令和 3年 5月 26日（水）

２.ＡＴＭご利用時間の変更について

対象ＡＴＭ
変更前

変更日
変更後

平日 土・日・祝日  平日 土・日・祝日

栗林支店 8：30～19：00 8：30～19：00

令和 3年 7月 1日(木）

8：30～19：00 8：30～17：00

太田支店 8：30～21：00 8：30～19：00  8：30～19：00 8：30～17：00

国分寺支店 8：30～21：00 8：30～19：00  8：30～19：00 8：30～17：00

坂出東支店 8：30～19：00 8：30～19：00  8：30～19：00 8：30～17：00

丸亀支店 8：30～21：00 8：30～19：00  8：30～19：00 8：30～17：00

観音寺支店 8：30～21：00 8：30～19：00  8：30～19：00 8：30～17：00

高瀬支店 8：30～21：00 8：30～19：00  8：30～19：00 8：30～17：00

以 上

本件に関するお問合せ先

高松信用金庫 お客様相談室 Ｔ Ｅ Ｌ：０１２０-８４２-８８０

ご利用時間：月～金曜日 午前９時から午後５時（休業日は除く）